

Infotech Holding ApS

Røjlevej 24, 5792 Årslev

CVR-nr. 35 81 79 72

Årsrapport

1. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Rune Eilertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infotech Holding ApS Røjlevej 24 5792 Årslev
	CVR-nr.: 35 81 79 72
	Stiftet: 28. marts 2014
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. september - 31. december
Direktion	Rune Eilertsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomhed	Infotech Concept ApS, Faaborg-Midtfyn
Associerede virksomheder	Hybridgenerator ApS, Faaborg-Midtfyn HG Rental ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i tilknyttede datterselskaber, investering i værdipapirer og ejendomme samt øvrig dermed beslægtet virksomhed.

Virksomhedens aktivitet i året har bestået i at eje anparten i selskaberne Infotech Concept ApS og Hybridgenerator ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er omlagt til fremover at følge kalenderåret. Regnskabsperioden for 2018/2019 omfatter derfor 16 måneder.

Selskabets ejerandel i det tilknyttede selskab Hybridgenertor ApS er ved frasalg reduceret, således at selskabet nu indgår som associeret selskab.

Årets bruttotab udgør -8.343 kr. mod -6.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.185.714 kr. mod -11.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2018 - 31/12 2019	1/9 2017 - 31/8 2018
Bruttotab	-8.343	-6.988
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.240.614	2.401
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	959.431	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.543	6.912
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.531	-13.875
Resultat før skat	2.185.714	-11.550
2 Skat af årets resultat	0	28
Årets resultat	2.185.714	-11.522
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.015.452	-241.939
Overføres til overført resultat	1.170.262	230.417
Disponeret i alt	2.185.714	-11.522

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	296.056	492.717
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.146.706	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.442.762</u>	<u>492.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.442.762</u>	<u>492.717</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.459.935	331.246
Tilgodehavende selskabsskat	64.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	133.254
Tilgodehavender i alt	<u>1.523.935</u>	<u>464.500</u>
Likvide beholdninger	<u>120.972</u>	<u>22.367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.644.907</u>	<u>486.867</u>
Aktiver i alt	<u>3.087.669</u>	<u>979.584</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.043.829	28.377
7 Overført resultat	1.885.405	715.143
Egenkapital i alt	<u>3.009.234</u>	<u>823.520</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.864
Gæld til associerede virksomheder	28.239	0
Selskabsskat	0	109.626
Anden gæld	45.196	13.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.435</u>	<u>156.064</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.435</u>	<u>156.064</u>
Passiver i alt	<u>3.087.669</u>	<u>979.584</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	1/9 2018 - 31/12 2019	1/9 2017 - 31/8 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	77
Andre finansielle omkostninger	14.531	13.798
	14.531	13.875
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	3.300
Regulering af tidligere års skat	0	-28
Refunderet under sambeskatning tidligere år	0	-3.300
	0	-28

Noter

	31/12 2019	31/8 2018
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	464.340	600.000
Afgang i årets løb	-364.340	-135.660
Kostpris ultimo	100.000	464.340
Opskrivninger primo	28.377	270.316
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.237	-274.015
Årets tilbageførsler på afgang	142.442	32.076
Opskrivninger ultimo	196.056	28.377
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296.056	492.717
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Infotech Concept ApS	Faaborg-Midtfyn	100 %
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	298.933	0
Kostpris ultimo	298.933	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	959.431	0
Nedskrivning overført fra tilknyttet virksomhed	-111.658	0
Opskrivninger ultimo	847.773	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.146.706	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hybridgenerator ApS	Faaborg-Midtfyn	40 %
HG Rental ApS	Odense	33,33 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	28.377	270.316
Resultatandel	<u>1.015.452</u>	<u>-241.939</u>
	<u>1.043.829</u>	<u>28.377</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	715.143	484.726
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.170.262</u>	<u>230.417</u>
	<u>1.885.405</u>	<u>715.143</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hybridgenerator ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 19/12 2019 og hæfter alene for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen indtil tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rune Eilertsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-899382086367
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 09:35:25
Underskrevet med NemID

Rune Eilertsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-899382086367
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 09:35:25
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2020 kl.: 10:40:43
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0a98b351nhz240004717